Основан

23.11.2006 г.
	Вестник Здвинского сельсовета
	№ 39
	23 ноября 2020
Понедельник

периодическое печатное издание органов местного самоуправления Здвинского сельсовета
Раздел I. Решения Совета депутатов  Здвинского сельсовета
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗДВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

шестой сессии

 От 20 .11.2020 года                            с. Здвинск                                                № 30

Об избрании Главы Здвинского сельсовета

Здвинского района Новосибирской области

          В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 2 Закона Новосибирской области от 24.11.2014 № 484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области»,  на основании статьи 27 Устава Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, статьи 16.1 Регламента Совета депутатов Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области Совет депутатов Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

         РЕШИЛ:

1.
Избрать Главой Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области Щербакова Эдуарда Владимировича.

2.
Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3.
Настоящее решение подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Здвинского сельсовета» и размещению на официальном сайте администрации Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.
Председатель

Совета депутатов    Здвинского сельсовета

Здвинского района Новосибирской области                                      А.А. Сальников

	Учредители:

Совет депутатов

Здвинского сельсовета,

администрация

Здвинского сельсовета
	Адрес редакции:

632951, Новосибирская область,

с. Здвинск,

ул. Калинина, 2
	Главный

редактор

Н.И. Галькова

	Телефон

редакции:

21-752
	Отпечатано в администрации

Здвинского сельсовета

Тираж 50                Бесплатно

9естник Здвинского сельсовета № 39 от 23.11.2020г. стр. 1 из 1